
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 ВІСІМДЕСЯТ   ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ       

 

28 березня  2024 року                                                                          № 1961 

м. Чортків 

 

Про роботу  комунального некомерційного 

підприємства   « Чортківська   міська  

стоматологічна  поліклініка »   за 2023 рік 
 

          Заслухавши інформацію директорки комунального некомерційного 

підприємства« Чортківська   міська стоматологічна  поліклініка»  Марії 

Антонюк про роботу закладу  за 2023 рік, керуючись  статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА:  
 

          1.Інформацію директорки комунального некомерційного підприємства           

« Чортківська   міська стоматологічна  поліклініка»  Марії Антонюк   про роботу 

закладу за 2023рік взяти до відома. 

 

 

  

 Міський голова                                                                Володимир  ШМАТЬКО 

 
 

 

 

 

 

 


